ribasso di Euro 1.758.260,76, oltre ad Euro 82.812,11, quali costi per la sicurezza 

non soggetti a ribasso d’asta, Euro 60.000,00 quali lavori in economia ed Euro 

404.306,02 quali costi della manodopera, non soggetti a ribasso d'asta e così per 

complessivi Euro 2.145.552,99 (diconsi euro duemilionicentoquarantacinquemila-

cinquecentocinquantadue/99) oltre IVA, come indicato nei verbali di gara e nel 

provvedimento dirigenziale di aggiudicazione n. 959 del giorno 8 settembre 2023; = 

- che, il provvedimento di aggiudicazione è stato comunicato a tutti gli offerenti, in 

data 11 settembre 2023, ai sensi di quanto stabilito dall'art.